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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
ilmailulain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Luonnos hallituksen esitykseksi ilmailulain ja siihen liittyvien lakien muuttamisesta 

Ympäristöministeriö kiittää mahdollisuudesta lausua esitysluonnoksesta.

Esityksen pääasiallisena tavoitteena on täsmentää ja täydentää kansallisella sääntelyllä EU:n 
asetusta lentoliikenteen kestävistä polttoaineista. Lisäksi esityksellä täsmennetään ja täydennetään 
jakeluinfra-asetuksen sähkönsyöttöä koskevaa sääntelyä.

Ympäristöministeriö toteaa, että kansallisella lainsäädännöllä täsmennetään suoraan sovellettavaa 
EU –lainsäädäntöä. Vaikka EU:n asetus kestävistä polttoaineista asetus on suoraan sovellettavissa 
eikä erillistä kansallista toimeenpanoa tai sääntelyä vaadita, on kansalliseen lainsäädäntöön 
perusteltua tehdä ehdotetut muutokset toimivaltaisten viranomaisten roolin selkeyttämiseksi sekä 
seuraamusjärjestelmän kansalliseksi sääntelemiseksi. 

Ympäristöministeriö pitää tarkoituksenmukaisena esityksen mukaista toimivaltaisten viranomaisten 
osoittamista. Lentoliikenteen kestävistä polttoaineista annetun asetuksen toimivaltaiseksi 
viranomaiseksi osoitettaisiin ilmailulaissa ilma-aluksen käyttäjien ja unionin lentoasemanpitäjien 
osalta Liikenne- ja viestintävirasto. Lentoliikenteen kestävistä polttoaineista annetun asetuksen 
toimivaltaiseksi viranomaiseksi osoitettaisiin lentopolttoaineen toimittajien osalta Energiavirasto. 
Jakeluinfra-asetuksen toimivaltaiseksi viranomaiseksi osoitettaisiin Liikenne- ja viestintävirasto.

Ympäristöministeriöllä ei ole lausuttavaa säännösluonnoksiin.
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Ympäristöministeriö korostaa, että asetus lentoliikenteen kestävistä polttoaineista on osa EU:n 
vuoden 2030 ilmastotavoitteita koskevaa lainsäädäntökokonaisuutta. EU:n tavoitteena on vähentää 
kasvihuonekaasujen päästöjä vähintään 55 prosentilla vuoteen 2030 mennessä edettäessä kohti EU-
tason ilmastoneutraaliutta vuoteen 2050 mennessä. 

Pajukallio Anna-Maija
Ympäristöministeriö

Anttonen Karoliina
Ympäristöministeriö - Ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto


